Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter

E-Mail

Bundesliga Damen -

Erich Moldenhauer
Telefon 0391/7311132 -
erich_moldenhauer@web.de -

Beimsstr. 41 -
Fax 03212 /73 111 32
Internet  www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

Saison

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 21. September 2014

Spielort: Bremen
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SpG FE 27 / Hansa Berlin
SG Nine Pin Hamburg |
SG Nine Pin Hamburg |
SG Nine Pin Hamburg Il

Spielort: Bremen

5
6
7
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Ellerbeker TV

Fortuna Rendsburg

Fortuna Rendsburg

SG BWR - Sportfreunde Husum

Spielort: Uelzen

9
10
11
12

KSK Flotte Neun Peine
SG LTS Bremerhaven
SG LTS Bremerhaven

Griin - Weil3 Cuxhaven

Tabellenstand

SG Nine Pin Hamburg |

KSC Carat Bremen

SpG FE 27 / Hansa Berlin
Grun - Weil3 Cuxhaven
Fortuna Rendsburg
Ellerbeker TV

KSK Flotte Neun Peine
SG Nine Pin Hamburg Il
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SG LTS Bremerhaven
KSG Uelzen
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SG BWR - Sportfreunde Husum

Fortuna Gut Heil Neumtinster

KSG Uelzen

SG Nine Pin Hamburg I
KSG Uelzen

SpG FE 27 / Hansa Berlin

Fortuna Gut Heil Neuminster
SG BWR - Sportfreunde Husum
Fortuna Gut Heil Neuminster
Ellerbeker TV

KSC Carat Bremen
Griin - Weil3 Cuxhaven
KSC Carat Bremen
KSK Flotte Neun Peine

Spiele
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5265
5294
5310
5246

5409
5392
5362
5450

5319
5338
5278
5334

39110 Magdeburg

2014 / 2015

: 5233
: 5205
: 5185
: 5256

: 5348
1 5423
1 5297
: 5361

: 5331
: 5375
: 5345
: 5306

EW-Punkte

100
95
89
87
83
83
71
78
67
65
63
60

Y
62
1 67
: 70
174
174
: 86
179
190
192
1 93
1 97

46
49
51
37

45
36
47
52

38
34
29
39

Spielpunkte

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3
trich Moldenhoauter
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133
130
1 27
141

1 34
143
131
1 26
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